
Catalog LC T-T    Pièces de rechange

WMB AG, CH-9436 Balgach www.wmb.ch 1



PDF Z. Nr. Numéro Désignation Nombre
202079_025 15712 Corps du LC-TT avec capteur de mesure et vis 1
202079_025 16693 Joint de corps inferieur 1
202079_025 21475 Rondelle d'étanchéité 1
202079_025 15787 Arceau de blocage 1
202079_025 1224 Vis à tête ovale M4x8 ISO 7380 A2 2
202079_025 15788 Rondelle d'arret 2
202079_025 17295 Tube interieur 1
202079_025 15734 Manchon de raccordement complet 1
202079_025 1288 Vis à tête ovale M3x12 ISO 7380 A2 2
202079_025 15946 Joint torique 7x1.5 NBR 70 Shore A 2
202079_025 15944 Joint torique 5 x 1.5 NBR 70 Shore A 1
202079_025 19915 Entretoise 1
202079_025 16560 Rondelle teflon 1
202079_025 1252 Vis à tête ovale M4x12  ISO 7380 A2 1
202079_025 15789 Ressort lame plate 2
202079_025 15791 Loquet coulissant 2
202079_025 15790 Plaque de support 1
202079_025 11580 Vis à tete cylindrique M4x12  DIN 912 A2 4

202136_006 15776 Support flacon 1
202136_006 16231 Joint pour flacon (LKV) 1
202136_006 15777 Joint torique 14.5 x1.5 NBR 70 Shore A 1
202136_006 11602 Vis à tête ovale M3x8 ISO 7380 A2 2

202954_000 16235 Butée flacon (LKV) 1
202954_000 15289 Rondelle M3 DIN 125 A A2 2
202954_000 11602 Vis à tête ovale M3x8  ISO 7380 A2 2

202955_001 22551 Tube de souflage complet 1
202955_001 20330 Tuyau de souflage 1
202955_001 20331 Coude calibré de souflage 1
202955_001 22290 Joint torique 5.5 x 2.5 NBR 70 Shore 1
202955_001 22381 Tube calibré de souflage 1

202878_001 22281 Pompe hydraulique 1
202878_001 22317 Joint plat 1
202878_001 22199 Vis à tête ovale M2.5x12  ISO 14583 A4 2
202878_001 22072 Joint plat 1
202878_001 21861 Buse calibrée 1

202526_002 18960 Moteur avec disque à came complet 1
202526_002 20364 Disque à came 1
202526_002 15083 Vis sans tête M2x3  DIN 913 A2 1
202526_002 15767 Bride de fixation du moteur 1
202526_002 11602 Vis à tête ovale M3x8  ISO 7380 A2 2

Pièces de rechange LC T-T

WMB AG, CH-9436 Balgach www.wmb.ch 2



PDF Z. Nr. Numéro Désignation Nombre
202083_023 15718 Boitier inferieur complet 1
202083_023 15957 Joint torique 60 x 3.5 NBR 70 Shore A 1
202083_023 15722 Joint torique 14 x 2 NBR 70 Shore A 1
202083_023 16030 Joint torique 4 x1 NBR 70 Shore 4
202083_023 14915 Vis à tête ovale M4x16 ISO 7380 A2 4
202083_023 21764 Deflecteur 1
202083_023 15731 Joint inferieur 1
202083_023 16284 Couvercle du boitier inferieur 1
202083_023 12040 Vis à tête ovale M3x16  ISO 7380 A2 6

202097_021 15738 Bloc valve de filtration complet 1
202097_021 16239 Bloc valve 1
202097_021 15949 Joint plat 1
202097_021 16226 Membrane complete (1 branchement) 1
202097_021 16225 Membrane complete (2 branchements) 1
202097_021 16704 Circuit imprimé capteur de pression 1
202097_021 12404 Vis PT WN1412 KA 22x6 2
202097_021 22316 Tuyau du module de pression 3
202097_021 11602 Vis à tête ovale M3x8  ISO 7380 A2 4

202523_000 16687 Bloc tamis complet 1
202523_000 15814 Tamis 1
202523_000 15935 Aimant Ø6x5 M651065 1
202523_000 16418 Bouchon 1

202148_020 15796 Facade avec clavier/afficheur electronique complete 1
202146_017 15794 Facade avec clavier 1
202148_019 18229 Joint d'étanchéité 1
202148_019 22368 Ressort de compression conique 2
202148_019 20063 Disque d'entrée d'air (realisé au laser) 1
202148_019 14997 Filtre tamis laiton da22 di18 x 8.4 CA75 1
202148_019 15802 Flasque de protection plastique 1
202148_019 1252 Vis à tête ovale M4x12  ISO 7380 A2 1
202148_019 16560 Rondelle teflon 5
202148_019 14915 Vis à tête ovale M4x16 ISO 7380 A2 5
202148_019 1392 Vis à tête fraisée M3x8  DIN 7991 A2 1
202148_019 15800 Embase de position 1
202148_019 19516 Rondelle coullisante 2
202148_019 21475 Rondelle d'etancheité 1
202148_019 15944 Joint torique 5 x 1.5 NBR 70 Shore A 1
202148_019 19513 Disque 1
202148_019 21469 Rondelle de pression 1
202148_019 1094 Vis à tête ovaleM2.5x4  ISO7380 A4 1
202148_019 19511 Bras de levier 1
202148_019 19517 Levier de traction 1

WMB AG, CH-9436 Balgach www.wmb.ch 3



PDF Z. Nr. Numéro Désignation Nombre
202148_019 21474 Ressort de traction 1
202148_019 15075 Rondelle de sécurité 2.3 DIN 6799 1
202148_019 19521 Levier à cames 1
202148_019 20362 Axe du levier 1
202148_019 13735 Écrou M3  DIN1587 A2 1
202148_019 18243 Joint d'etancheité 1
202148_019 16191 Vis à tête plate M3  (auto-fabrication) 2
202148_019 16561 Ressort à lames 1
202148_019 15987 Ressort à lames 1
202148_019 11622 Joint torique 3 x 1.5 FPM 2
202148_019 15289 Rondelle M3 DIN 125 A A2 2
202148_019 11615 Ecrou hexagonal M3 m=1.8 DIN 934 A2 2
202148_019 16288 Afficheur LCD 1
202148_019 16303 Insert de serrage 4
202148_019 12404 Vis PT WN1412 KA 22x6 8
202148_019 20921 Platine electronique principale LCTT 1

202162_012 15812 Coupole d'entrée complete 1
202162_012 22464 Disque d'entrée d'air 1
202162_012 16006 Rondelle de pression M2.3 DIN 137A 1
202162_012 16836 Vis Delta PT  d25 L8 A2 1
202162_012 15807 Joint de coupole d'entrée 1

202170_002 15821 Support d'acrochage complet 1
202170_002 16674 Support d'acrochage seul 1
202170_002 1143 Tige de blocage 1
202170_002 1214 Joint torique 5 x 2 NBR 90° Shore A 1

202173_018 15824 Batterie (Li-ion) 7.2 V 4400 mAH 1

202174_006 15623-LCTT Commander3 nu (sans lecteur) 1
202176_001 15624 Bloc chargeur USB  du Commander3 1
202177_004 15625 Lecteur standard du Commander3 1
16114 16114 Chargeur USB Commander3 complet 1

WMB AG, CH-9436 Balgach www.wmb.ch 4



15712

16693

21475

1224

1224

15788

15788

11580

15787

17295

1288

15946

15944

15734

15790

15791
1578919915

1252

16560

15789
15791

202079_025 Anzahl BL.

Blatt-Nr.

2

2
WMB AG, CH-9436 Balgach www.wmb.ch 5



1160215777

16231

15776

202136_006 Anzahl BL.

Blatt-Nr.

2

2
WMB AG, CH-9436 Balgach www.wmb.ch 6



16235

15289

11602

202954_000 Anzahl BL.

Blatt-Nr.

1

1
WMB AG, CH-9436 Balgach www.wmb.ch 7



20330

22290

22381

20331

202955_000 Anzahl BL.

Blatt-Nr.

1

1
WMB AG, CH-9436 Balgach www.wmb.ch 8



22281

22199

21861

22072

22317

202878_001 Anzahl BL.

Blatt-Nr.

2

2
WMB AG, CH-9436 Balgach www.wmb.ch 9



15083

20364

18960

11602

15767

202526_002 Anzahl BL.

Blatt-Nr.

2

2
WMB AG, CH-9436 Balgach www.wmb.ch 10



15718

15957

15722

16030

14915

21764
15731

16284

12040
202083_023 Anzahl BL.

Blatt-Nr.

2

2
WMB AG, CH-9436 Balgach www.wmb.ch 11



15949

16239

16226
16225

16704

12404
22316

11602

15738

202097_021 Anzahl BL.

Blatt-Nr.

2

2
WMB AG, CH-9436 Balgach www.wmb.ch 12



16418

15935

15814

16687

202523_000 Anzahl BL.

Blatt-Nr.

2

2
WMB AG, CH-9436 Balgach www.wmb.ch 13



15796

15802

14997

20063

22368 18229

1252

16560

14915

20921

15794

1392
15800

18243

21475

19516

15944 19513
21469

1094

16191

16561
15987

19517
19511

21474

13735

15075
19521

20362
11622

15289

11615

16288

16303

12404

202148_019 Anzahl BL.

Blatt-Nr.

2

2
WMB AG, CH-9436 Balgach www.wmb.ch 14



15807

16836

16006

22464

15812

202162_012 Anzahl BL.

Blatt-Nr.

2

2
WMB AG, CH-9436 Balgach www.wmb.ch 15



15821
16674

1143

1214

202170_002 Anzahl BL.

Blatt-Nr.

2

2
WMB AG, CH-9436 Balgach www.wmb.ch 16



15824

202173_018 Anzahl BL.

Blatt-Nr.

2

2
WMB AG, CH-9436 Balgach www.wmb.ch 17



Artikel 15623-LCTT

WMB AG, CH-9436 Balgach www.wmb.ch 18



Artikel 15624

WMB AG, CH-9436 Balgach www.wmb.ch 19



Artikel 15625

WMB AG, CH-9436 Balgach www.wmb.ch 20



Artikel 16114

WMB AG, CH-9436 Balgach www.wmb.ch 21



Réglage des couples de serrage (en Ncm) 
 

22581 LC-TT Var 3 
 
 
 

14915 40 Moteur Boîtier fluide 

14915 60 Couvercle électronique 

11602 40 Butée flacon AIMP 
 
 

22582 Boîtier fluide complet  Var  3 
 
 
 

15734 40 Manchon de raccordement 

1252 25 Support 

11580 60 Base 

1224 60 Support d’accrochage 

11602 40 Plaque de filtre complète 

11602 40 Moteur avec disque de came 

11602 40 Support flacon 17 AIMP 

22199 40 Pompe hydraulique 

22034 40 Electrode à mesurer 

22033 40 Masse 
 
 

15712 Boîtier fluide avec boulon et capteur mesurant 
 
 
 

16746 40 Électrode à mesurer longue  

16557 40 Électrode de masse 
 
 

15738 Plaque de filtre complète 
 
 

1240425 Sensorprint (à la main jusqu'à l'arrêt)   

WMB AG, CH-9436 Balgach www.wmb.ch 22



 

18960 Moteur avec Cam Disc 
 
 

15083 25 Cam Disque 
 
 
15718 Boîtier moteur complet 

 
 

12040 40 Boîtier moteur complet 
 
 
22580 Couverture électronique complète Var 3 

 
 
 

1392 40 Embase de position  
13725 40 Axe du levier 

10094 40 Disque (Vis sécurisée Loctite 243) 

16191 40 Ressort à lames  

12404 40 Affichage  

12404 25 LC-TT Print avec module 
radio 

(Reposez-vous de main en arrêt) 

 
 
 
 
Lorsque vous travaillez avec un tournevis sans fil : 

Les couples dépendent de l’état de la batterie et doivent donc 
être vérifiés périodiquement. 

WMB AG, CH-9436 Balgach www.wmb.ch 23



Outil d’assemblage 
 
 

Hexagone: 2.5 , 2 , 1.5  
 

Torx: T8  
 

Fente croisée: Philipps Blade 0 , 1  
 

Fente: 1 (0.5x3.5) 
 

Clé et clé à douille 5, 5,5, 6  

WMB AG, CH-9436 Balgach www.wmb.ch 24


	Catalog LC T-T  Pièces de rechange_2020_fr.pdf
	Sammelmappe1.pdf
	SparePartsCatalog LC T-T_2020_en.pdf
	Sammelmappe2.pdf
	Ersatzteilkatalog LC T-T_2020_red.pdf
	Ersatzteilkatalog LC-TT.pdf
	ET-Katalog LC-TT.pdf
	Ersatzteilkatalog LCTT
	Deckblatt








	Ersatzteilliste LC T-T_2020_fr
	Ersatzteilliste LC T-T_2020_fr
	Ersatzteilliste LC T-T_2020_fr
	Catalog LC T-T  Pièces de rechange_2020_fr
	Sammelmappe1.pdf
	SparePartsCatalog LC T-T_2020_en
	Sammelmappe2.pdf
	Ersatzteilkatalog LC T-T_2020_red
	Ersatzteilkatalog LC-TT
	ET-Katalog LC-TT.pdf
	Ersatzteilkatalog LCTT
	202079_025 Fluidgehäuse mit Messbolzen und Fühler
	Blatt2
	Zeichenansicht10


	202136_006 Adapter komplett LKV
	Blatt2
	Zeichenansicht2


	202954_000 Rampe LKV für Ersatzteilezeichnung
	Blatt1
	Zeichenansicht1


	202955_000 Blasrohr komplett nur für Ersatzteilzeichnung
	Blatt1
	Zeichenansicht1


	202878_001 Zahnradpumpe
	Blatt2
	Zeichenansicht4


	202526_002 Motor mit Nockenscheibe
	Blatt2
	Zeichenansicht3


	202083_023 Motorgehäuse komplett
	Blatt2
	Zeichenansicht2


	202097_021 Filterplatte komplett
	Blatt2
	Zeichenansicht2


	202523_000 Sieb komplett
	Blatt2
	Zeichenansicht2


	202148_019 Elektronikdeckel komplett
	Blatt2
	Zeichenansicht2


	202162_012 Einlaufkopf komplett
	Blatt2
	Zeichenansicht6


	202170_002_Aufhaengebuegel
	Blatt2
	Zeichenansicht3
	Zeichenansicht4


	202173_018 Akkupack
	Blatt2
	Zeichenansicht11


	15623_commander3 body
	15624_USB Lader zu Commander3
	15625_Standardreader zu Commander3


	16114_USB Lader zu Commander3 komplett






	Ersatzteilkatalog_einstellungen_fr
	22581 LC-TT Var 3
	15712 Boîtier fluide avec boulon et capteur mesurant
	18960 Moteur avec Cam Disc
	15718 Boîtier moteur complet
	22580 Couverture électronique complète Var 3
	Les couples dépendent de l’état de la batterie et doivent donc être vérifiés périodiquement.
	Hexagone: 2.5 , 2 , 1.5
	Fente croisée: Philipps Blade 0 , 1
	Clé et clé à douille 5, 5,5, 6





